
vna - zona 

4. MUS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

" Bolnla 5150 -4400 - Selto 
Tel. 54 387 42.1-5438 Fat 54 387 175.5516 

Repáhilre Argentino 

SALTA, 29 de octubre de 2012 

EXP-EXA: 8571/2011 

RESD-EXA: 541/2012 

VISTO: 

El pedido de reconocimiento de créditos solicitado a fs. 36 por el Ing. Carlos Ramón 
Juárez, alumno de la Maestría en Energías Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 49, aconseja 
otorgar 5 créditos al Ing. Juárez. 

POR ELLO: 

Yen uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0: Otorgar al Ing. Carlos Ramón Juárez — D.N.I. N° 13.895.651, 
reconocimiento de 5 créditos para la Maestría en Energías Renovables, por las actividades 
realizadas dentro del plan de Doctorado de Materiales — Universidad Nacional de Educación a 
Distancia, durante los años 1999-2003 (certificación fs. 38 a 48). 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Carlos Ramón Juárez, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado, 
al Consejo Directivo y a la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnologías de la Universidad 
Nacional de Santiago del Estero (Ing. Teresita Pilán). Cumplido, RESERVESE. 

MX S 


	Page 1

